
410787-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 410787-2024 - Zadávání

Německo – Elektrická energie – Stromlieferung
OJ S 133/2024 10/07/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Klinikum Dahme-Spreewald GmbH
E-mail: martina.goetze@sana.de
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik ovládaný regionálním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Stromlieferung
Popis: Stromlieferung 2025-2027
Identifikátor řízení: e945dba1-2494-47e0-a703-350bda81bdb4
Interní identifikátor: 04/0007/24
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 09310000 Elektrická energie

Místo plnění
Poštovní adresa: Klinikum Dahme-Spreewald GmbH Köpenicker Straße 29 
Obec: Königs Wusterhausen
PSČ: 15711
Nižší územní jednotka země (NUTS): Dahme-Spreewald (DE406)
Země: Německo
Kdekoli v Evropském hospodářském prostoru

Místo plnění
Poštovní adresa: Klinikum Dahme-Spreewald GmbH Schillerstraße 29 
Obec: Lübben
PSČ: 15907
Nižší územní jednotka země (NUTS): Dahme-Spreewald (DE406)
Země: Německo
Kdekoli v dané zemi

Obecné informace
Další informace: Bekanntmachungs-ID: CXS0YMVY1GX6MDW0 Bieterfragen sind über den 
Vergabemarktplatz Brandenburg einzureichen. Bitte begrenzen Sie die Dateibezeichnungen 
auf maximal 30 Zeichen.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vgv -

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/410787-2024
mailto:martina.goetze@sana.de


410787-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.6. Důvody pro vyloučení
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Úpadek: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Korupce: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Dohoda o vyrovnání s věřiteli: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Účast na zločinném spolčení: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Porušení povinností vyplývajících z právních předpisů o ochraně životního prostředí: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Praní peněz nebo financování terorismu: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach 
§§ 123 bis 126 GWB
Podvody: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Platební neschopnost: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 
GWB
Porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Majetek spravuje likvidátor: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Dopustil se zkreslení informací, odepřel informace, nemohl poskytnout požadované 
dokumenty a obdržel důvěrné informace o tomto postupu.: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Střet zájmů související s účastí v zadávacím řízení: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Přímý nebo nepřímý podíl na přípravě tohoto zadávacího řízení: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Vážné profesní pochybení: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Předčasné ukončení, náhrada škody nebo jiné srovnatelné sankce: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Porušení povinností vyplývajících ze sociálněprávních předpisů: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Obchodní činnost je pozastavena: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 
bis 126 GWB
Platba daní: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Stromlieferung



410787-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Stromlieferung für den Gesamtbedarf an elektrischer Energie einschließlich 
Netznutzung an den im Leistungsverzeichnis benannten Abnahmestellen für die Jahre 2025-
2027 inkl. Option zur Verlängerung für das Jahr 2028
Interní identifikátor: 04/0007/24

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 09310000 Elektrická energie

Místo plnění
Poštovní adresa: Klinikum Dahme-Spreewald GmbH Köpenicker Straße 29 
Obec: Königs Wusterhausen
PSČ: 15711
Nižší územní jednotka země (NUTS): Dahme-Spreewald (DE406)
Země: Německo
Kdekoli v Evropském hospodářském prostoru

Místo plnění
Poštovní adresa: Klinikum Dahme-Spreewald GmbH Schillerstraße 29 
Obec: Lübben
PSČ: 15907
Nižší územní jednotka země (NUTS): Dahme-Spreewald (DE406)
Země: Německo
Kdekoli v dané zemi

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2025
Datum konce trvání: 31/12/2027

Obnovení
Maximální počet obnovení: 1
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Option zur Verlängerung für das Jahr 2028

Obecné informace
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Dosud neznámá
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Snížení dopadů na životní prostředí
Popis: Verminderung CO2-Ausstoss
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Přizpůsobování se změně klimatu, 
Zmírňování změny klimatu, Prevence a omezování znečištění

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfähigkeit



410787-2024 Page 4/7

Popis: Nachweis einer Berufs- oder Betriebshaftpflichtversicherung in folgender Höhe 
(mindestens): 2.000.000 EUR Bankauskunft Jahresabschlüsse der letzten 3 Geschäftsjahre

Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: Sonstiges
Popis: Eigenerklärung Ausschlussgründe Formular Eigenerklärung Sanktionen gegen 
Russland Vereinbarung zur Einhaltung der Mindestanforderungen nach dem 
Brandenburgischen Vergabegesetz (Formular 5.3) Ergänzung des Angebotsschreibens bei 
vermischten und Akkordleistungen (Formular 5.5 oder 5.6) nur wenn zutreffend

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Eignung zur Berufsausübung
Popis: Nachweis der Eintragung in einem Berufs- oder Handelsregister oder Nachweis auf 
andere Weise über die erlaubte Berufsausübung Versorgererlaubnis

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Technische und berufliche Leistungsfähigkeit
Popis: Angabe, welche Teile des Auftrags das Unternehmen unter Umständen als 
Unteraufträge zu vergeben beabsichtigt Mindestens 3 Referenzen in der Größenordnung wie 
ausgeschrieben

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Positives Geschäftsergebnis
Popis: Ausschluss bei negativem Geschäftsergebnis

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Mindestens 2 Mio. EUR Jahresumsatz Stromlieferung
Popis: Jeweils in den letzten 3 Geschäftsjahren

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Mind. 3 Referenzen vergleichbar mit ausgeschriebener Leistung

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Nachweis Versorgererlaubnis

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Positive Bankauskunft

Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: Keine Take or Pay Klauseln
Popis: Take or Pay Klauseln führen zum Ausschluss des Angebotes.



410787-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 02/09/2024 23:59:00 (UTC+2)
Adresa zadávací dokumentace: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice
/CXS0YMVY1GX6MDW0/documents
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXS0YMVY1GX6MDW0

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice
/CXS0YMVY1GX6MDW0
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Povolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 10/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 17 $name_timeperiod.DAYS_PLURAL_ces
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Žádné doklady nemohou být předloženy později.
Další informace: Das kalkulatorische Risiko wächst für den Bieter mit einer längeren Bindefrist. 
Die angebotenen Preise werden entsprechend unwirtschaftlich.
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 10/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: entfällt
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano
Finanční ujednání: Monatliche Rechnungen je Lieferstelle ohne Abschläge

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer des Landes Brandenburg beim 
Ministerium für Wirtschaft und Europaangelegenheiten (MWE)
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Klinikum Dahme-Spreewald GmbH
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Vergabekammer des 
Landes Brandenburg beim Ministerium für Wirtschaft und Europaangelegenheiten (MWE)
Organizace přijímající žádosti o účast: Klinikum Dahme-Spreewald GmbH
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizace

https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXS0YMVY1GX6MDW0/documents
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXS0YMVY1GX6MDW0/documents
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXS0YMVY1GX6MDW0
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXS0YMVY1GX6MDW0
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXS0YMVY1GX6MDW0


410787-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficiální název: Klinikum Dahme-Spreewald GmbH
Registrační číslo: DE 226005339
Poštovní adresa: Köpenicker Straße 29
Obec: Königs Wusterhausen
PSČ: 15711
Nižší územní jednotka země (NUTS): Dahme-Spreewald (DE406)
Země: Německo
Kontaktní místo: Allgemeine Verwaltung
E-mail: martina.goetze@sana.de
Telefon: +49 3375288361
Fax: +49 3375288386
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Klinikum Dahme-Spreewald GmbH
Registrační číslo: DE 226005339
Poštovní adresa: Köpenicker Straße 29
Obec: Königs Wusterhausen
PSČ: 15711
Nižší územní jednotka země (NUTS): Dahme-Spreewald (DE406)
Země: Německo
Kontaktní místo: Allgemeine Verwaltung
E-mail: martina.goetze@sana.de
Telefon: +49 3375288361
Fax: +49 3375288386
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0003
Oficiální název: Vergabekammer des Landes Brandenburg beim Ministerium für Wirtschaft 
und Europaangelegenheiten (MWE)
Registrační číslo: t:03318661719
Poštovní adresa: Heinrich-Mann-Allee 107
Obec: Potsdam
PSČ: 14473
Nižší územní jednotka země (NUTS): Stendal (DEE0D)
Země: Německo
E-mail: Vergabekammer@MWAE.brandenburg.de
Telefon: +49 3318661719
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0004
Oficiální název: Vergabekammer des Landes Brandenburg beim Ministerium für Wirtschaft 
und Europaangelegenheiten (MWE)
Registrační číslo: t:03318661719
Poštovní adresa: Heinrich-Mann-Allee 107
Obec: Potsdam

mailto:martina.goetze@sana.de
mailto:martina.goetze@sana.de
mailto:Vergabekammer@MWAE.brandenburg.de


410787-2024 Page 7/7

8.1.

8.1.

PSČ: 14473
Nižší územní jednotka země (NUTS): Stendal (DEE0D)
Země: Německo
E-mail: Vergabekammer@MWAE.brandenburg.de
Telefon: +49 3318661719
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0005
Oficiální název: Klinikum Dahme-Spreewald GmbH
Registrační číslo: DE 226005339
Poštovní adresa: Köpenicker Straße 29
Obec: Königs Wusterhausen
PSČ: 15711
Nižší územní jednotka země (NUTS): Dahme-Spreewald (DE406)
Země: Německo
Kontaktní místo: Allgemeine Verwaltung
E-mail: martina.goetze@sana.de
Telefon: +49 3375288361
Fax: +49 3375288386
Úlohy této organizace: 
Organizace přijímající žádosti o účast

ORG-0006
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 5138531f-0e09-4617-ac19-92ef8f3e2fed  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 09/07/2024 11:18:21 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 410787-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 133/2024
Datum zveřejnění: 10/07/2024

mailto:Vergabekammer@MWAE.brandenburg.de
mailto:martina.goetze@sana.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

